
UCHWAŁA NR XXVIII/178 /21 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (tj.: Dz.U. z 2018 r. poz. 870)  Rada Gminy Czeremcha i uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Gminy Czeremcha  za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 20 grudnia 2021 r. 
dotyczącą   podjęcia  w trybie nadzwyczajnym uchwał w sprawie  zakazu stosowania  maseczek ochronnych  
na terenie  podległych  miejscowości  oraz wydania  komunikatów  o szkodliwości  maseczek, wydania zakazu  
stosowania kwarantann i izolacji  medycznej , wydania zakazu stosowania  szczepionek  mRNA  oraz  apel do 
młodych Polaków w sprawie szczepień przeciwko Covid-19-dr Doroty Sienkiewicz  prezes PSNLi N 
i postanawia się przekazać przedmiotową petycję Ministrowi Zdrowia. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Czeremcha  do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o przekazaniu petycji właściwemu organowi i przesłanie niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC7A1F7-7A65-408C-9C0D-6AA06585AC0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/178 /21 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Uzasadnienie  

 
W dniu 22 grudnia 2021 r. do Urzędu Gminy Czeremcha wpłynęła drogą mailową, petycja (z dnia 20 grudnia 
2021 r.) dotycząca  podjęcia  w trybie nadzwyczajnym uchwał w sprawie  zakazu stosowania  maseczek 
ochronnych  na terenie  podległych  miejscowości  oraz wydania  komunikatów  o szkodliwości  maseczek, 
wydania zakazu  stosowania kwarantann i izolacji  medycznej , wydania zakazu stosowania  szczepionek  
mRNA  oraz  apel do młodych Polaków w sprawie szczepień przeciwko Covid-19-dr Doroty Sienkiewicz  
prezes PSNLi N.  Analiza treści petycji wskazuje, iż Rada Gminy Czeremcha, jako organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego, nie ma żadnego wpływu na wprowadzenie   w/w zakazów i nie jest   organem 
właściwym do rozpoznania powyższej petycji. Treść  petycji wskazuje  Rząd Rzeczypospolitej Polskiej, jako 
podmiot właściwy  do podjęcia  przedmiotowych działań, za które odpowiedzialne jest Ministerstwo Zdrowia, 
w oparciu o Zarządzenie Ministra Zdrowia . Z uwagi na powyższe  zgodnie z art. 6 ust.1 ustawy  z11 lipca 
2014 r. o petycjach (t.j.Dz.U.2018.870), Rada Gminy Czeremcha przekazuje  zgodnie  z właściwością na ręce  
Ministra Zdrowia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC7A1F7-7A65-408C-9C0D-6AA06585AC0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


